
傳票日期  收入 支出 捐款人/受贈人 上期結轉結餘

106.12.31 上(106)年度餘額結轉107年度 78,227

1070107 2,000 徐Ｏ穎師(1月薪津轉帳捐款) 80,227

1070107 1,500 郭Ｏ麗師(1月薪津轉帳捐款) 81,727

1070107 1,000 王Ｏ平師(1月薪津轉帳捐款) 82,727

1070107 1,000 鄭Ｏ仁師(1月薪津轉帳捐款) 83,727

1070107 2000 謝Ｏ鳳師(1月薪津轉帳捐款) 85,727

1070105 1,000 江坤壕先生捐款 86,727

1070105 1,000 江賢漢小姐捐款 87,727

1070123 5,000 臺北市立西松高中羽球社捐款 92,727

1070207 11,110
林ＯＯ申請補助5555元

林ＯＯ申請補助5555元
81,617

1070227 2,000 徐Ｏ穎師(2月薪津轉帳捐款) 83,617

1070227 1,500 郭Ｏ麗師(2月薪津轉帳捐款) 85,117

1070227 1,000 王Ｏ平師(2月薪津轉帳捐款) 86,117

1070227 1,000 鄭Ｏ仁師(2月薪津轉帳捐款) 87,117

1070227 2,000 謝Ｏ鳳師(2月薪津轉帳捐款) 89,117

1070301 2,000 徐Ｏ穎師(3月薪津轉帳捐款) 91,117

1070301 1,500 郭Ｏ麗師(3月薪津轉帳捐款) 92,617

1070301 1,000 王Ｏ平師(3月薪津轉帳捐款) 93,617

1070301 1,000 鄭Ｏ仁師(3月薪津轉帳捐款) 94,617

1070301 2,000 謝Ｏ鳳師(3月薪津轉帳捐款) 96,617

1070403 2,000 徐Ｏ穎師(4月薪津轉帳捐款) 98,617

1070403 1,500 郭Ｏ麗師(4月薪津轉帳捐款) 100,117

1070403 1,000 王Ｏ平師(4月薪津轉帳捐款) 101,117

1070403 1,000 鄭Ｏ仁師(4月薪津轉帳捐款) 102,117

1070403 2,000 謝Ｏ鳳師(4月薪津轉帳捐款) 104,117

1070503 16,755
王ＯＯ申請補助3000　蔡ＯＯ申請補助4755

蔡ＯＯ申請補助3000　胡ＯＯ申請補助3000

張ＯＯ申請補助3000
87,362

1070504 2,000 徐Ｏ穎師(5月薪津轉帳捐款) 89,362

1070504 1,500 郭Ｏ麗師(5月薪津轉帳捐款) 90,862

1070504 1,000 王Ｏ平師(5月薪津轉帳捐款) 91,862

1070504 1,000 鄭Ｏ仁師(5月薪津轉帳捐款) 92,862

1070504 2,000 謝Ｏ鳳師(5月薪津轉帳捐款) 94,862

1070504 500 溫浩雲先生 95,362

1070504 1,000 劉又嘉先生捐款 96,362

1070504 1,000 劉又誠先生捐款 97,362

1070522 825 翁國棟先生捐款 98,187

1070606 2,000 徐Ｏ穎師(6月薪津轉帳捐款) 100,187

1070606 1,500 郭Ｏ麗師(6月薪津轉帳捐款) 101,687

1070606 1,000 王Ｏ平師(6月薪津轉帳捐款) 102,687

1070606 1,000 鄭Ｏ仁師(6月薪津轉帳捐款) 103,687

1070606 2,000 謝Ｏ鳳師(6月薪津轉帳捐款) 105,687

臺北市立西松高級中學教育儲蓄戶

 107年度收支明細表



傳票日期  收入 支出 捐款人/受贈人 上期結轉結餘

臺北市立西松高級中學教育儲蓄戶

 107年度收支明細表

1070621 5 107上半年利息 105,692

1070629 602 第21屆高一信班捐款 106,294

1070704 2,000 徐Ｏ穎師(7月薪津轉帳捐款) 108,294

1070704 1,500 郭Ｏ麗師(7月薪津轉帳捐款) 109,794

1070704 1,000 王Ｏ平師(7月薪津轉帳捐款) 110,794

1070704 500 鄭Ｏ仁師(7月薪津轉帳捐款) 111,294

1070704 2,000 謝Ｏ鳳師(7月薪津轉帳捐款) 113,294

1070709 11,000
陳ＯＯ申請補助3000　蘇ＯＯ申請補助1600

林ＯＯ申請補助1600　林ＯＯ申請補助1600

王ＯＯ申請補助1600　吳ＯＯ申請補助1600
102,294

1070802 1,500 郭Ｏ麗師(8月薪津轉帳捐款) 103,794

1070802 1,000 王Ｏ平師(8月薪津轉帳捐款) 104,794

1070802 500 鄭Ｏ仁師(8月薪津轉帳捐款) 105,294

1070802 2,000 謝Ｏ鳳師(8月薪津轉帳捐款) 107,294

1070831 10,000 黃永定師捐款 117,294

1070904 1,500 郭Ｏ麗師(9月薪津轉帳捐款) 118,794

1070904 1,000 王Ｏ平師(9月薪津轉帳捐款) 119,794

1070904 500 鄭Ｏ仁師(9月薪津轉帳捐款) 120,294

1070904 2,000 謝Ｏ鳳師(9月薪津轉帳捐款) 122,294

1071002 1,500 郭Ｏ麗師(10月薪津轉帳捐款) 123,794

1071002 1,000 王Ｏ平師(10月薪津轉帳捐款) 124,794

1071002 500 鄭Ｏ仁師(10月薪津轉帳捐款) 125,294

1071002 2,000 謝Ｏ鳳師(10月薪津轉帳捐款) 127,294

1071005 40,651

張ＯＯ.蘇ＯＯ.張ＯＯ.蔡ＯＯ 林ＯＯ

吳ＯＯ計6人申請補助各3仟

蔡ＯＯ.陳ＯＯ.黃ＯＯ申請補助各5仟

簡ＯＯ申請補助2500 蔡ＯＯ申請補助5151

86,643

1071106 1,500 郭Ｏ麗師(11月薪津轉帳捐款) 88,143

1071106 1,000 王Ｏ平師(11月薪津轉帳捐款) 89,143

1071106 500 鄭Ｏ仁師(11月薪津轉帳捐款) 89,643

1071106 2,000 謝Ｏ鳳師(11月薪津轉帳捐款) 91,643

1071115 19,000
董ＯＯ.黃Ｏ申請補助各5仟

鄭ＯＯ.陳ＯＯ.林ＯＯ申請補助各3仟
72,643

1071205 1,500 郭Ｏ麗師(12月薪津轉帳捐款) 74,143

1071205 1,000 王Ｏ平師(12月薪津轉帳捐款) 75,143

1071205 500 鄭Ｏ仁師(12月薪津轉帳捐款) 75,643

1071205 2,000 謝Ｏ鳳師(12月薪津轉帳捐款) 77,643

1071213 1,000 劉又嘉先生捐款 78,643

1071213 1,000 劉又誠先生捐款 79,643

1071221 4,000 陳建宏先生捐款 83,643

1071221 5 107年下半年利息收入 83,648

1071228 24,000 台北百合扶輪社捐款 107,648

合計 127,937 98,516 107.12.31結轉下期(108年) 107,648


